
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Projeto nº 6918 

Ref. Chamada Pública nº 017/2021 

 

Considerando o resultado do julgamento da Chamada Pública nº 

017/2021 destinada à contratação de empresa especializada para 

fornecimento de materiais de consumo destinados ao atendimento das 

demandas do projeto “Validação de métodos para diagnóstico e 

estimativas de prevalência pela infecção por SARSCoV2 em três 

populações do Distrito Federal”, HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado à 

empresa PROSCIENCE COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 

LTDA – EPP. 

 

  

Brasília, 13 de agosto de 2021. 

 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor-Presidente 

 

 

D4Sign 18d9a22d-d7ff-4715-92da-fe838534584b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de agosto de 2021, 19:37:44

146-2021 - Termo de Homologação Chamada Pública 017 2021 -
6918 pdf
Código do documento 18d9a22d-d7ff-4715-92da-fe838534584b

Assinaturas
Carlos Roberto Valeriano Junior
carlos.junior@finatec.org.br
Aprovou
Augusto César de Mendonça Brasil
augusto.brasil@finatec.org.br
Assinou

Eventos do documento

13 Aug 2021, 15:55:41
Documento número 18d9a22d-d7ff-4715-92da-fe838534584b criado por CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR
(Conta 5407b42d-c60a-4c39-a7c9-5c060f03d1ad). Email :carlos.junior@finatec.org.br. - DATE_ATOM:
2021-08-13T15:55:41-03:00

13 Aug 2021, 15:56:09
Lista de assinatura iniciada por CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR (Conta 5407b42d-c60a-4c39-
a7c9-5c060f03d1ad). Email: carlos.junior@finatec.org.br. - DATE_ATOM: 2021-08-13T15:56:09-03:00

13 Aug 2021, 15:56:18
CARLOS ROBERTO VALERIANO JUNIOR Aprovou (Conta 5407b42d-c60a-4c39-a7c9-5c060f03d1ad) - Email:
carlos.junior@finatec.org.br - IP: 179.255.71.159 (179-255-71-159.user3p.brasiltelecom.net.br porta: 19010) -
Geolocalização: -15.6509978 -47.8526193 - Documento de identificação informado: 032.592.911-48 - DATE_ATOM:
2021-08-13T15:56:18-03:00

13 Aug 2021, 16:05:42
AUGUSTO CÉSAR DE MENDONÇA BRASIL Assinou - Email: augusto.brasil@finatec.org.br - IP: 177.64.140.31
(b1408c1f.virtua.com.br porta: 24244) - Documento de identificação informado: 187.412.582-15 - DATE_ATOM:
2021-08-13T16:05:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d1e6ecc13f19f849b41085a5a625c06b0819ee21a08117c47652517a54c21ba0
(SHA512):47764e20b20f8b01d5f5a1d3821b089a1240dc49e703b60ddca36ba298cc9364b921093eea65fc63f2df17e47894c421484bf4e8b43e2ffcd0ef1ff8b22ee355

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-15.6509978 -47.8526193


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de agosto de 2021, 19:37:44

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2021-08-13T19:37:58-0300




